
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

04.09.2024                                                                                                                            № 1798 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова 

от 18.11.2022 № 1879 «О принятии решения о проведении капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах в соответствии  

с региональной программой капитального ремонта общего имущества 

в многоквартирных домах, утвержденной постановлением  

Правительства Ивановской области от 30.04.2014 № 164-п  

«Об утверждении региональной программы капитального ремонта  

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных  

на территории Ивановской области», на 2023 год в отношении 

многоквартирных домов, собственники помещений  

в которых в установленный срок не приняли  

решение о проведении капитального  

ремонта общего имущества» 

 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

постановлением Правительства Ивановской области от 30.04.2014 № 164-п 

«Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Ивановской области», на 2023 год в отношении многоквартирных домов, 

собственники помещений в которых в установленный срок не приняли 

решение о проведении капитального ремонта общего имущества, 

руководствуясь статьей 44 Устава города Иванова, Администрация города 

Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова 

от 18.11.2022 № 1879 «О принятии решения о проведении капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах в соответствии с 

региональной программой капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, утвержденной постановлением Правительства 

Ивановской области от 30.04.2014 № 164-п «Об утверждении региональной 

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на территории Ивановской области», на 2023 год в 

отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых в 



 

2 

установленный срок не приняли решение о проведении капитального 

ремонта общего имущества», дополнив приложение строкой следующего 

содержания: 

« 

Городской  

округ Иваново 

город 

Иваново 

проспект 

Строителей 
49 

капитальный 

ремонт крыши 

». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова 

в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский 


